68T1638-6

NO.

162 7t
161 70
160 69
159 68
(REF) PRESS 158 o7
‘ 157 &6
@ 1 11- 21986-2 1 RING RET “E’ {3/16 DIA) PIVOT ARM 156 1 45698 7-1 BLOCK, PIVOT 65
2 21045-3 NG RET ”C” (3/16 DIAYFEED PIN 1ss_ ] 1 1 457058- PIN, PIVOT 64
154 63
153 62
152 [
| ADAPTER PLATE T %
(REF) PRESS
L B 158 | 1 455164-1 | CAP, HOUSING 59
E Wy 1 1 45877721 HOUSING 38
13} 148 57
g 147 56
8 _ 148 ] 240624-1 PIN, FEED FINGER 55
a 2 14- 21028-9 | PIN SLOT SPG (1/8 DIA X .38) RAM 145 T 1 6914991 SPRING, FEED FINGER 54
a 1713. 21028.2 | PIN, SLOT SPG (3/32 DIA X .25) REAR SHEAR PL___ | 144 | 1 14905242 FINGER, FEED 53
u 143 1 1 | 457057-1] ARM, PIVOT 52
6 1.13- 22183-7 | PIN, GROVE (,187 DIA X .88) FD RETURN SPG 142 51
Y 1 141 50
E z | 210/7-2 | ScR, DR\ve (2 X /%) /D o § 1 12-21007-5] BOLT, CRIMPER o
o | 1 146 126Y4-1} FLATE, 1 D 139 48
O 11° 21029-5 | PIN,SLomEp (3/16 DIA X .75) BASE PLATE 138§ — 22353-8 | SCREW, SHOULDER 47
- | 1210792 | P,y SPRING UR1T DR K. 216 ) DR 137 BLOCK, INSUL ADJUSTMENT m
= Z FU030-6 | P CowWel (ARTR1LZELG) DEAG 136 | 1 690191-1 | PLUG, NYLON 45
2 — s ] T 1Ed1655-1 | RAM — m
e L 1218991 | WASHER FIRT () TDRAG 134 1 1 690125-1 | WASHER, LAMINATED 43
4 11. 21899-3 | WASHER, FLAT (NO. 8) BRAGCSTID & STR GDS |33 | 1 {1-690124~1 | WASHER, RAM 42
4 210244 | WASHER, LOCK { No. 8) STRIP GUIDE 132 1690722231 ] DIiSC SPALER aQ
Pl 21024-5 | WASHER, LOCK (No. 10) PIVOT BLOCK §2&T PLATE, | 131 ] 23241-6 | BALL, STEEL 40
“ — 130 11 | 690170-1 | SPRING, DISC. _ »
‘ e O e R SO Y ARGy 129 DISC., INSULATION 8
~ I | 2101811 ROTUWEXEF\D TEAG SPRANG 128 | 1 Beoolal-1 ] DISC, WIRE 37
‘\\ 1 {1- 2225?-7 T, HEX M 5/16- mING 127 ] 22480-5 | WASHER, SPRING 3
L. s e "i:;’u' " T :3' . 1, Tepy pE i o " 0000000000000
f 1 21061-9 | SCREW, SKT SET {8-32 X .25) ANVIL INSERT 126 § 1 690212-1 POST, RAM 35
5 e OSSO RE) B3R B 125 | 1 _|3- 23846.5 | SPRING, HINGE BAR 22N 13
| 2 14- 21006-0 | SCREW, SKT SET (8-32 X .25) HINGE PIN 124 33
< 1_|8- 21007-5 | SCREW, SKT SET (5/16-24 X .75) SPRING HOUSING | 123 1 690573-1 { SPACER, SPRING 2|
1 Y |® 23030-1 | SCREW, SKT HD CAP {(NYLOK) (6-32 x .25) C.P. DISC.| 122 3
1 21008.2  SCREW SKT SET {1/4-20 X .25) C.P. RAM 127 e e ST R DA a0
120 29
> 1 |2- 21002-1 1 SCREW,BTN HD SKT CAP (8-32 X .38) CRIMPER g § 1 690582-1 PIN, HINGE 28
] ; a 118 —— 27
! i‘f"gﬁf; THE ITEMS WITH QUANTITIES ! 3713- 21002-4 | SCREW,BTN HD SKT CAP (1/4-20 X 62) BLKSTAB |y | | 14328721 PLATE, BASE 2%
SPECIFIED ON PARTS LIST, ARE M 4 li-z4c502-0 | SCREW,BTN HD SKT CAP (1/4-20 X .75} HOUSING e § 1 oS AST BAR, HINGE _ 25
2 e S —— AR U L 2
Iz 2 - (o] AP0 L LPL.ing 11 2257, CK, PRES 23
| Ao F—@ i TR W iics e T ;
ACHIEVED BY TIGHTENING SET SCREW 2 1. 23030-31 SCREW,SKT HD CAP(6~32 x.5ZONYLOK, SL BLADE {112 § 1 1a5S896¢%~|| LEVER, DRAG 21
- {(ITEM 123) UNTIL CONTACT IS MADE | 1223549 e anD, SAT.AD (ZS0X Z50) DRAG nt_§ 1 |ASRI0-1] DRAG, STOCK 20
WITH SPACER (ITEM 32) & THEN TIGHT- 2 |2- 21000-7 | SCREW,SKT HD CAP (8-32 X .50) FR STRIP GUIDE ne 1 1c91520-2 1 GUIDE, STRIP, REAR 19
e AN ADDITIONAL 5-1/2T0 6 2 |2 °21000-8 | SCREW,SKT HD csz (832 X .62) REARSTRIPGD _ 1100 § 1 I(515729-7 | GUIDE, STRIP, FRONT 18
’ 2210009 | SR SN HD.CAR (10-32X1.00) DRAG 108 1z
2 H-21000-0] SCRESVT, WOLAPR (10-22x 1 25) DRAG 107 1 12. 22287-6 | SPRING, FEED RETURN 1%
Z 12- 21000-9 1 SCREW,SKT HD CAP (8-32 X .75) PRESS BLOCK 106 15
2 21001-3 | SCREW,SKT HD CAP (1/4-20 X .62) AIR FD ASSY 195 4
2 13- 21000-8 | SCREW,SKT HD CAP (10-32 X .88) PIVOT BLOCK 104§ 1 1G92124-8| POSITIONER, TERMINAL _ Bl
T 103 1 1 |5- 22280-5 | SPRING, TERM. POSITIONER "
KEY: 4 13- 21000-8 | SCREW,SKT HD CAP {10-32 X .88) HSG CAP 102 1 1691525 -2] PLATE, REAR SHEAR Bin
i 01§71 1691524° 1| INSERT, ANVIL [ 3
i 8 - RECOMMENDED SPARE PARTS, wh oo 1 457244 21 GUARD ASSEMBLY 80 SOS69-4-1  PLATE, FRONT SHEAR = ¢
79 41 1E91522~81 ANVIL 8
V- LuericaTe DAILY, USING NO. 20 MACH OIL. 1 457098-1 | AIR FEED ASSEMBLY 78 1 k215 %e-21 BLADE, SLUG [ R
1 694427-1 | PLATE, APPLICATOR, MOUNTING 77 N 6 |
@ — GREASE LIGHTLY. 76 | 1 14038774~ PLATE, ANVIL MOUNTING 5
75 SPACER TUBULAR, INSUL CRIMPER | 4
. - 74 CRIMPER, INSULATION [ 1IE
~l & i SO0\ | SPRING . €y LVest 73 12
.8 RAM ! 690603-1 | SPRING, ASSIST 72 1 o=\~ CRIMPER, WIRE _1IR
g ;_:, RETAINING REQ. PART NO, DESCRIP TION no JreEg | PART NO, DESCRIPTION nO
g y~  PLATE (REF) ; THIS APPLICATOR
S f (4
i 2 ZN TERM APPL  SPEC  11Y-2678 CRIMPING DATA WILL APPLY
i %I 5 PRESS ‘\ feac LevTed crump nEtenT | wiRE size sTRIE LENGTH G2OS G
1E g FRAME (REF) A 012 2 620562
f & B 062 14 | A
1l A G
HRE D OSZ S
g % CRiMP 31 ZE TYPE FEED PRESS (REF}
% WIRE RIZIoN N .
5 GUARD BRKT mavcanon] o - ,7(00 565435-5
a {REF) INSULATION RANGE | WIRE RANGE | APPLICATOR
i - \8““2 INSTRUC TION 51@057
F -
Els "M AMP-O-LECTRIC PRESS(AIR EEED)
b ¥
i
i3] © L_| ELR-09-0294640 ™ |02 :
‘1z E BlJECA) OIS0~ 1Y 5~y w/d ;z~g%
2 | & 4 g»u ClSh =/ 6 (9 0L /5 I
tlaf & J tN_A~3788472 il GO/ PXT T
é. E} © g y - ;f;j@%vq{ SET US cAgﬁ LAYOUT NO, AMP INCORPORATED
= (4% - €
3 E Pﬁé%gf’gfv B=5alec = i&- S =S¥ Ca N ez % Aw\P HARRISBURG, PENNA,
e = R AN e, il e
o 24 + s i/
A HTNT XY éﬂ/o;m_ (XY 21 o Mﬁ;‘?‘ cs HQ_M_ECK?&?, i /Z?Mc)m'ga@m} AlC] CRIGZD6 | L
& b /Y Y SCALE N AME
2 S e VA7 el ] Rl APPLICATOR , MINIATURE QUICK CHANGE
LA i % 14 .
REVISION RECORD gen e DATE LTE. REVISION RECORD . H INGE BAR! E‘Emgzm L'QK (\R‘%HT \—\KMD)

1{CUSTOMER ACCESSIBLE PRODUCTION DRAWING

r e [ ——



T Life

Hu1Boe NapTHEPCTBO

000 “/1aiipINeKTPOHUKC” “LifeElectronics” LLC

MHH 7805602321 K 780501001 P/C 40702810122510004610 ®AKb "ABCO/IOT BAHK" (3A0) 6 2.CaHkm-Ilemep6bypee K/C 30101810900000000703 EUK 044030703

KomnaHus «Life Electronics» 3aHumaemcsi nocmaskamu 351€KmMpPOHHbIX KOMITOHEHMO8 UMIOPMHO20 U
omedyecmeeHHo20 rpouseodcmea om npoudeodumernel u co ckrnados KpyrHbix ducmpubbomopos Esporibi,
AMepuku u Asuu.

C koHua 2013 200a KoMraHusi akmueHo pacwiupsiem fuHelKy MocmagoK KOMIOHEHMO8 0 HarnpaeneHuo
KoakcuarbHbIl kabesb, Keapuesbie 2eHepamopbl U KOHOeHCcamopbi (KepaMuyeckue, nieHoYHbIe,
3neKmposiumuyeckue), 3a cuyém 3akntoyeHuss ducmpubbromopcKux 002060p08

Mbi1 npednasaem:

o KoHKypeHmocnocobHbie UeHbl U CKUOKU MOCMOSIHHbIM KITUeHmMam.

e CrieyuarsnbHbie ycrio8usi 07151 TOCMOSIHHbIX KITUEHIMO8.

e [lod6op aHarnoeos.

lMocmaeky KomMrnoHeHmMo8 8 ftobbix obbemax, y0oernemeopstouUx eawum MompebHoCMSsM.

lpuemnembie cpoku nocmasku, 803MOXHa yCKOPEeHHasi mMocmaska.
Locmaeky mosapa & ritobyto moyky Poccuu u cmpaH CHI™.
KomrinekcHytro nocmasky.

Pabomy no npoekmam u rnocmasky obpa3syos.

®opmuposaHue ckiada nod 3akaszyuka.

Cepmucgbukambl coomeemcmeus Ha rnocmassnseMyro npooyKyuUto (Mo XenaHu KueHma).
o TecmuposaHue nocmasnsemMou npodyKyuu.

e [locmasKy KOMMOHEHMOo8, mMpebyruux 806HHYIO U KOCMUYECKYH MPUEMKY.

e  BxodHoli KOHMposib Ka4yecmea.

e  Hanu4yue cepmugpukama I1SO.

B cocmaee Hawel komnaHuu opeaHu3oeaH KoHcmpykmopckuli omderst, npu3eaHHbIl MomMozamb
paspabomyukam, U UHXEHepaM.

KoHcmpykmopckuli omOen nomoaaem ocyujecmseums:

Pezaucmpauuro npoekma y npousgooumersisi KOMIOHEHMOS.

TexHu4eckyro no0depXKy rnpoekma.

Bawumy om cHaMuUs KOMroHeHma ¢ npoussoocmea.

OueHKy cmoumocmu fpoeKkma ro KOMIOHeHmam.

U3ezomoerneHue mecmosol rnnambl MOHMaX U ryckoHanadoyHbie pabomeil.

lattis % A g nncen TP intessil, Panasons (T U170 ATEL AMDIN EEEs

0KI ﬂ_[ [ SANYD Quaoww RENESAS  SIEMENS SHARP _ ’[:E”"—:,l
g Sy, [IE moxm s U AT €N [qaL

BOURNME

NS 7, Citwbond DALLAS Meare  Gllegns (inteD e | ™ RONM
International . . — .
..-nﬂm.n._,,.,_ w@ TosHiga ZETEX 'niemalofa Amphenol élantec uichicon FU]ITSU

Viccn 5, e Y Sice . @ su@ N [BTOKO

Ten: +7 (812) 336 43 04 (MHO20KaHANbHbI)
Email: org@lifeelectronics.ru

www.lifeelectronics.ru


mailto:org@lifeelectronics.ru
http://lifeelectronics.ru/

